PARA LAS POTOSINAS

CaBORCT™ LA, PO D¢ B3 L1,

%E POTOSi | IMES  p||EGODECOMISION  Z3iRiise™

SOLICITUD DE VIATICOS ]
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA ATENCION DE|
ROYECTO:

VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES, A TRAVES DE LA/

|PROGRAMA: IP‘”‘E” 202z INCIDENCIA INTERINSTITUCIONAL Y COMUNITARIA, 2022

[LUGAR ¥ FECHA 1, LUIS POTOSI S.L.P. A 17 DE NOVIEMBRE DE 2022

| INSTRUCCIONES DE DEPOSITO
MOMBRE DEL
Eﬂm& ‘uﬁmmﬂﬁnﬂnmm
ESIONADONA:
MO. DE CUENTA Gl
PARA. *ELlMINADO DEH_'E{;HdJ;ENTADEL *ELIMINADO

L — — e
'EMWE ‘SE DEPOSIT EM L& CLEN W DE RN DEL EMPLEADGVA COMAEICRADCAA, EL TOTAL DE LOS RECURSOS ASIGMADDS 50N COMPROBABLES LEMGANTE FACTURA
¥, CLMPLUR CON LOS REQUESITOS FISCALES MEMEAMﬂMmemmmtwmmmtm

& TELEFOMICA. COP-SUSTISLE Y

DE LA MANERA MAS ATENTA COMUNICO A USTED GQUE DEBERA LLEVAR A CABO LA SIGUIENTE COMISION:

[ASISTIR AL ENCUENTRO ESTATAL SAN LUIS POTOSI "SOMOS TU RED DE APOYOD™

I 17 DE NOVIEMERE DE 2022 |AL r'ls DE NOVIEMBRE DE 2022 m‘-“ RIOVERDE-SAN LUIS POTOSI

TARIFAS ALIMENT,
DENTRO DEL ESTADD SiN PERCNOTAR $300.
DENTRO DEL ESTADO PERCNOTADD 1 5350,

27 DIC 2022 '
| =]
MES S el S
SELLO DE LA INS _';",.--. NP e i QI.IE?&F?:] =

DIRECCION GENERAL Sheawid Arayo Alvaied

=il laberinto

l ideuusmancmn i0s artes [\\
RECIBL: IW:
Maya Lizbeth Turiveiortes bonia

MAYRA LIZBETH TURRUBIARTES GARCIA | C.P. JUANA ROCIO GOMNZALEZ MORENO

hmauMMdﬂhmﬂ Bsl

como la documentacion comprobatoria del gasto dantro

de las primeras 72 hrs. posterionss a la finalizacion de DIRECTORA DEL AREA ADMINISTRATIVA
la comisin.
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s ) LE T,
] IMES Pk
] =k

ﬁﬁ:’é?e?pﬁ 5Ta B ;
DE SAM LUIS po'ros?n Moy s ..-"’
DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
Memorandum No. AAC.090
14 de noviembre del 2022

C.P. JUANA ROCIO GONZALEZ MORENO
DIRECTORA DEL AREA ADMINISTRATIVA
PRESENTE.-

Por medio del presente me dirijo a usted, para solicitarle tenga a bien proporcionar los
viaticos necesarios (peaje, hospedaje ¥ alimentos) del “Programa de Apoyo a las Instancias de las
Mujeres en las Entidades Federativas, 2022" (PAIMEF) para que la Trabajadora Social Thalia Rocio
Martinez Lucio, Psicologa Karla Guadalupe Vite Reséndiz ¥ Juridica Mayra Lizbeth Turrubiartes,
profesionistas de la Unidad Local de Atencién Integral para las Mujeres del municipio de Rioverde,
se trasladen al municipio de San Luis Potosi para asistir al Encuentro Estatal San Luis Potosi "Somos
tu Red de Apoyo”, el dia 17 y 18 de noviembre del presente afio, a bordo del vehiculo Chevrolet

Aveo 20ELIMINADO |

NOMERE B ORI mmm PEAJE TOTAL
.lqu KARLA t;léglé:tl:zPE VITE 0.00 £50.00 346.00 996 00
*ELIMINADO
I ,_/,'\:){ THALIA ROCIO MARTINEZ LUCIO 846 00 650.00 0.00 1,496.00
a MAAYRA LIZBETH TURRUBIARTES GARCIA 846 00 650.00 0.00 1,496.00
ail
{/ Sin otro particular de momento, aprovecho la ocasion para enviarle un respetuocso saludo.
|‘/..J-'__-H
A T\B\H{T AMENTE = )
| W R
N\ |
K | 27 DIC 2022
MTRA. WENDY DEYA! CUEVAS 'u'lﬁ..LELA; :
DIRECTORA DE ATEN DADANA N =h

Luis Potosi”

Jardin Colén Ne. 23, Barrio de San Miguelito. C.P. 78339 Teltfono: 446514423920, https://sip.gob.mxfimes/Paginas/ink
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P BANORTE

Transferencias / Otros Bancos Nacional - SPEI (Mismo dia)

Imprimir

. -
Errar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Mombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacion

Nomero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

17/11/2022 10:57:56

*ELIMINADO
|W§TITE!TD‘UE‘DG MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS PO

IME020314ML1

MXP

61

MAYRA LIZBETH TURRUBIARTES GARCIA

*ELIMINADO

T T T ==

BBVA MEXICO

£1,496.00

£0.00

17/nov. /2022

171122

VIATICO

BE46APR1202211171992738384

PROCESO COMPLETO

£5.00

%0.80

GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ
17/nov./2022 10:11:49 a. m.

GLORIA MARIA GUADALUPE SERRATO SANCHEZ
17/nov./2022 10:14:05 a. m.

Individual 17 DIC 10LL

Operacion realizada a traveés de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la cludad de

Méxica, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracidn de la operacion,

podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la

o solicitarla a traves de los siguientes teléfonos, en un lapso no Mayor a

80 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5500 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara

(33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 34, fracc. 11y 17, Art. 24, fracc. 6; A
) Art. 3A, : , Art. 24, . 6; Art. 138 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥%blica del Estado de San Luis Potos?. ¢
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Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 3°, fracc. 11 y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.


EmmwmmmmmmmHWWMMWMyu
WWGMWQMMHUMWMMMIWWEWMWW
Ri mmnmmmmmuﬁmammmmsmmdmmwmm
cﬂﬁ*EUM,NADO t‘:mmhmdﬁmmm Luie Potosl, con el objetivo de asistir al encuentro
estatal tuﬂeddemn'.mmnm:lasmmmnnxm'numcﬁduamﬂdadhaﬂa
mam;mmmmmummawmmmmm
mmmmmwmdmmm de este dia llegamos a descansar al Hotel Real Plazay
mhmmnwmﬂdnmmdedeMahsmntHMMmﬁnmmmnm
waxﬁkakﬂaﬁmdﬁmhﬂrﬁod&%yﬁumﬂnu'ﬁpcmslmcu'rmdeh
mﬂmmmmLmhynpmmmmmmhmmmm
mﬂmmﬂpﬂlﬁmdﬂdeMcmﬂmmmedimmmmmupm
a la cuarta sesion de contencion emocional grupal.

La salida de San Luis Potost a Rioverde fue aproximadamente 3 las 200pm; legando aproxdimadamento a las 4:00pm
al municipio de Rioverde.

mmuemmm:mmmmwhmdemmthMh
@Mmmmmgahmgmnmmmmn}u@w

mloverde, S.L.P. A 21 de noviembre de 2022



Administrativo
Cuadro de Texto
*ELIMINADO


s

SIS

COMPROBACION DE VIATICOS

Oficio de comisidn Mo. V-PP-298-2022

Mombre: Mayra Lizbeth Turrubiartes Garcia

Asistir 3l encuentro estatal San Luis Potosi "Somos tu red de apoyo™

Objetivo de la Comisidn:
Peripdo:
B% LE.P.S
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe VA I Total
3% L5.H
Alimentos MN/A NfA NfA - 5 5 = &
3 Hotales Real Plaza,
845.00
Hospedaje SA.DECV. 2TRES 5
Total Alimentos y Hospedaje
B% LEPS
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Impaorte VA ! Total
A% LSH
Peaje MiA N/A KA - 5 s HE =
| Pasajes NIA N/A WA 3 o :
ENTREGADOS 1.496.00
GASTOS B46.00
REINTEGRD 650.00 650,00

ﬁsmmmmmmmrﬂmﬂmmmummnm

ENTREGA

_F

i

Lic. Marwa- Lizheth Turrubiartes Garcia

RECIBE

27 DIC 2012

Ll



$650°°

Esta transferencia no genera comision.

0001AH7570 PAIMEF

« 7570 Celular BANORTE
« 1248

Concepto
Reembolso 27 DIC 2022

Referencia: 0512220 Folio: 9228608504

BBVA
Clave rastreo: MBAN010022120500660097 72

Verifica el estatus de tu operacion
www.banxico.org.mx/cep

Moya Lizbern gacia
1T al 1B (e mrysiv vl



HOTELES REAL PLAZA, S.A.DE .C.V =

AV. VENUSTIANO CARRANZA 890 - CONMUTADOR - - FAX - - RESERVACIONES - TRAR

CP. 78233 TELS. (4448146960  TELS. (444)814.8630  TELS.(444) 8142057

APDO. POSTAL 231 {444) B14-60-55 |] tCl . a
SAM LLAS POTOSE S.LP. MEXICO whaw realplaza com.mx 0 I'L

plaza

PEDID AN LK T LP.
EXPEDIDO EN S i5 POTOSLSLF F C. HEP&G0 Régimen e gy [PRrsonas aies FOLIO FIRCAL 4031786D-3F5C-43C4-BES2 40001 DERFBAF

FATIA

EDO-PAIS SLP.CP.78330 RFC MEO20314ML1  SALIDA  18M 12022 0703

STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UM CFDI FORMA DE PAGO 03 Transferenca EMcironica

E

1T 20:14 32613 DEP. RESERVALCIO B4E.00-
1T 0a:21 80111800 2 E48 Tos HABITACION B45.00
SELLD DOGHT AL AuTORCTADG
> I T g ?WWW T ETToRRE ﬂmwﬁmmr_mw;-:ﬂfqu‘
WD gy = el T R T o 4
L L BAT iRk TR TS P SR WIMﬂMW' 5
NS AT T M AT ol T Y | R L -WWWWW -
O S S e T g HER -

il

Uso CFDI GD3 Gaslos Métoda de Pagoe PUE Pago Una Exhibicidn N DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT D00010000005056 19865

CANTIDAD COM LETRA

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION  2022-11-18TOT03:39 N*° DE SERIE DEL CSD PAGINA 1
00001000000505030521
HAB. 0T0S RECIBE MGM SALIDA JAM CADEMA ORIGINAL DEL COMFLEMENTOD DE CERTIFICACIN DRGITAL DEL SA
118031 TRED-3FSC-43C4-BESZ 40001 DSEFBAF2022-1 1-18T0T-033BSF
HOSPEDAJE 710.92 LV.A 16% 113.75 EDE0T 1T VBT sdTEr 1dBaT 48wt ToAm NIV SO E]B hicudDaa 1204
CAFEYER e IMPTO. EST. 3%  21.33 Mwmmnmm:cw_mmm+m
BAR 00 C. NEGODCIOS 00 :
: 3

TELEFOND o0 PROPINAS 00 Wﬂmﬂm*ﬂﬂwmvﬂmhhﬂﬁfm
LAVANDERIA 00 TOTAL B46.00 £ OSHERHEY YKk LA R+ Tal ZMRERWYKV SPLAIDIaDWh X By L S2UVIOR Sig ries

REMMHFEINFHI&HSGTWWF!!&\WW@MMEH
AERCh 1 SNsRrar SRy G g==100001 OI000S05E T 8565





